
fu . F^*ULTÁ E{oN'M'GxÁ
ffi ffi ř zlproocrsne
ffi 

* utrllvEBztw
V V PTZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijni obor/zaměření :

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HODNoCBNÍ DIPLoMovÉ pnÁcB
Akademický rot< ffiffi3

Bc. Eliška Koglerová

Podniková ekonomika a management

Podnikatelský plán jako součást žádosti o úvěr

doc.Ing. Jiří Skalický' CSc.

Západočeská univerzita v P|zni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů ptáce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základptáce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zptacovátni práce
G) Přesnost formulací aptáce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Práce je teoreticky i metodicky správně vypracovaná. Jedná se o posouzení investičního projektu -
nákupu nového navíjecího stroje pro výrobu toroidních transformátoru. Autorkapráce vypracovala
finanční plán podniku bez investice ap|in s investicí a z porovtání těchto plánů usoudila o výhodnosti
investovat do nákupu nového stroje.
I po formální stránce je práce dobrá, ale přesto se vyskýlo několik drobných chyb (např. chybí
interpunkce, str. 12; zkratka REFA' str. 18, je sice dále vysvětlena v textu, ale není uvedena
v Seznamu zkratek; graf 14, str 81, bez oztačení os).

12 3  4  N
XND!N
XtrtrNN
xn!!tr
trXtr!N
x!tr!tr
!x!!tr
Xtr!!!
Xtr!N!trxtrn!
xntrtr!
x!!!!
x!tr!!
nxn!!xtntrtrx!trnn



P* 
u*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

1. Na jakém základě se podnik rozhoduje o realizaci projektu nebo jeho varianty?

2. Myslíte si, že riziko jetotéž co nejistota?

V Plzni. dne 14.5.2013

,L^Áa"
Podpis noan/terc

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovarr;ý kvalifikační stupeň.
,' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3Ťotazky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhaj obě - dvě až třt otázky .
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek rnusí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře Qro rozeznáni originálu).


